V RALLY POEIRA
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2023
PE1: Aracatuba/SP - (122.78km)

POS

NUM

104

101

137

105

PILOTO/NAVEGADOR

REINALDO VARELA
CAN AM MAVERICK X3
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY RALLY TEAM

NUNO FOJO
POLARIS RZR TURBO R
POLARIS FACTORY RACING BRASIL / COTTON RACING

ADRIANO BENVENUTTI
CAN AM MAVERICK X3
TRANSBEN RACING

MARCUS COTTON
POLARIS RZR PROR
POLARIS FACTORY RACING BRASIL / COTTON RACING

LARGADA

10:56

10:41

1111

10:50

19/11/2023 - 14:51:01
Resultados Oficiais

Categoria: Rally UTV Over Pro
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PARC4
km 99

01:27:25
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01:31:35
e

01:31:49
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TEMPO

01:44:25.58

01:48:55.56

01:49:49.11

02:40:00.00

CH@\I%AT

Penal TOTAL
o VEL. MEDIA
Bonus Dif Anterior
o 01:44:25.58
7055
o 01:48:55.56
67.63
o 00:04:29.98
A 01:49:49.11
- 00:05:23.53 67.08
00:00:53.55
00:30:00 03:10:00.00
ox 01:25:34.42 3877
01:20:10.89
ERODUCAD SUPERVISAO
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